
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 생활지원과

      경정 2,600,000원

        경정 71,030,000원

      3,000,000원

  경정 1,014,082,000원

부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원
단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활지원과 10,503,036 10,567,140 △64,104

국            538,362 392,302 146,060

지            711,955 711,955 0

시          1,943,992 1,575,903 368,089

군          7,308,727 7,886,980 △578,253

사회복지 종합지원 7,205,606 7,198,606 7,000

국             26,794 26,794 0

지            711,955 711,955 0

시          1,059,680 935,914 123,766

군          5,407,177 5,523,943 △116,766

주민서비스 전달체계 구축 1,716,464 1,709,464 7,000

지            711,955 711,955 0

시            305,127 305,127 0

군            699,382 692,382 7,000

주민생활지원서비스 확충 78,040 79,040 △1,000

203 업무추진비 2,600 3,600 △1,000

03 시책추진업무추진비 2,600 3,600 △1,000

  ◎주민생활지원관련 업무추진
                2,600              3,600          △1,000

지역사회보장협의체 운영 367,768 359,768 8,000

307 민간이전 353,368 345,368 8,000

02 민간경상사업보조 273,993 265,993 8,000

  ◎지역사회보장협의체 활성화               273,993            265,993            8,000

    ○지역사회보장협의체 사업지원
               71,030             63,030            8,000

지역자율형 사회서비스 투자사업 1,017,082 1,017,082 0

지            711,955 711,955 0

시            305,127 305,127 0

201 일반운영비 3,000 0 3,000

지              3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ◎지역자율형 사회서비스 투자사업 운영비
                3,000                  0            3,000

지              3,000 0 3,000

307 민간이전 1,014,082 1,017,082 △3,000

지            708,955 711,955 △3,000

시            305,127 305,127 0

05 민간위탁금 1,014,082 1,017,082 △3,000

  ◎지역자율형 사회서비스 투자사업 예탁금             1,014,082          1,017,082          △3,000

    ○시)지역개발사업             1,014,082          1,017,082          △3,000

지            708,955 711,955 △3,000

시            305,127 305,127 0

종합복지관 관리 4,496,653 4,496,653 0

시            700,786 577,239 123,547

군          3,795,867 3,919,414 △123,547
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      경정 495,609,000원

      경정 517,363,000원

      경정 482,622,000원

      경정 13,500,000원

부서: 생활지원과
정책: 사회복지 종합지원
단위: 종합복지관 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

종합복지관 운영 4,496,653 4,496,653 0

시            700,786 577,239 123,547

군          3,795,867 3,919,414 △123,547

309 전출금 1,495,594 1,495,594 0

시            690,586 567,039 123,547

군            805,008 928,555 △123,547

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,495,594 1,495,594 0

  ◎서부종합사회복지관 운영비
              495,609            495,609                0

시            220,304 168,378 51,926

군            275,305 327,231 △51,926

  ◎남부종합사회복지관 운영비
              517,363            517,363                0

시            225,915 172,073 53,842

군            291,448 345,290 △53,842

  ◎중부종합사회복지관 운영비
              482,622            482,622                0

시            244,367 226,588 17,779

군            238,255 256,034 △17,779

자원봉사 활성화 992,489 992,489 0

국             26,794 26,794 0

시             53,767 53,548 219

군            911,928 912,147 △219

푸드뱅크마켓 운영 430,676 430,676 0

시              3,767 3,548 219

군            426,909 427,128 △219

307 민간이전 430,676 430,676 0

시              3,767 3,548 219

군            426,909 427,128 △219

05 민간위탁금 430,676 430,676 0

  ◎푸드뱅크 운영(시비보조사업)
               13,500             13,500                0

시              3,767 3,548 219

군              9,733 9,952 △219

국가 보훈 관리 및 지원 1,735,822 2,427,398 △691,576

시            596,544 498,120 98,424

군          1,139,278 1,929,278 △790,000

보훈선양사업 활성화 1,735,822 2,427,398 △691,576

시            596,544 498,120 98,424

군          1,139,278 1,929,278 △790,000

보훈단체 및 국가유공자 지원 1,585,822 1,427,398 158,424

시            596,544 498,120 98,424

군            989,278 929,278 60,000

301 일반보상금 1,211,224 1,052,800 158,424

시            590,544 492,120 98,424

군            620,680 560,680 60,000

01 사회보장적수혜금 1,175,424 1,017,000 158,424
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  경정 964,624,000원

      경정 180,800,000원

  경정 0원

  150,000,000원

  경정 400,000,000원

  경정 60,000,000원

      11,680,000원

부서: 생활지원과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 보훈선양사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎참전유공자 지원               994,624            856,200          138,424

    ○참전명예수당               964,624            826,200          138,424

시            590,544 492,120 98,424

군            374,080 334,080 40,000

  ◎전몰/순직군경 유족 명예수당 지원
              180,800            160,800           20,000

울주군 보훈회관 확장공사 150,000 1,000,000 △850,000

401 시설비및부대비 150,000 1,000,000 △850,000

01 시설비 150,000 1,000,000 △850,000

  ◎보훈회관 건립 토지매입비                     0          1,000,000      △1,000,000

  ◎보훈회관 건립 실시설계용역               150,000                  0          150,000

저소득층 생활안정 지원 1,103,058 692,846 410,212

국            511,568 365,508 146,060

시            287,768 141,869 145,899

군            303,722 185,469 118,253

국민기초생활보장사업 1,103,058 692,846 410,212

국            511,568 365,508 146,060

시            287,768 141,869 145,899

군            303,722 185,469 118,253

긴급복지 400,000 243,750 156,250

국            320,000 195,000 125,000

시             40,000 24,375 15,625

군             40,000 24,375 15,625

301 일반보상금 400,000 243,750 156,250

국            320,000 195,000 125,000

시             40,000 24,375 15,625

군             40,000 24,375 15,625

01 사회보장적수혜금 400,000 243,750 156,250

  ◎긴급복지 지원               400,000            243,750          156,250

국            320,000 195,000 125,000

시             40,000 24,375 15,625

군             40,000 24,375 15,625

위기가정 긴급지원사업 60,000 44,000 16,000

시             60,000 44,000 16,000

301 일반보상금 60,000 44,000 16,000

시             60,000 44,000 16,000

01 사회보장적수혜금 60,000 44,000 16,000

  ◎위기가정 긴급지원사업                60,000             44,000           16,000

시             60,000 44,000 16,000

저소득층 학생 교육비 지원사업 12,250 0 12,250

101 인건비 11,680 0 11,680

04 기간제근로자등보수 11,680 0 11,680

  ◎저소득층 학생 교육비 지원사업 읍․면 임시
    인력 인건비(성립전)                11,680                  0           11,680
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  570,000원

      경정 135,000,000원

  경정 32,500,000원

      경정 12,500,000원

부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 570 0 570

01 사무관리비 570 0 570

  ◎일반수용비                   570                  0              570

    ○사무용품비(성립전)                   570                  0              570

통합사례관리사 인건비 지원 135,000 121,296 13,704

국             60,648 60,648 0

시             30,324 30,324 0

군             44,028 30,324 13,704

101 인건비 135,000 121,296 13,704

국             60,648 60,648 0

시             30,324 30,324 0

군             44,028 30,324 13,704

03 무기계약근로자보수 135,000 121,296 13,704

  ◎통합사례관리사 인건비(4명)
              135,000            121,296           13,704

국             60,648 60,648 0

시             30,324 30,324 0

군             44,028 30,324 13,704

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 70,600 58,800 11,800

국             49,420 41,160 8,260

시             10,590 8,820 1,770

군             10,590 8,820 1,770

201 일반운영비 32,500 28,000 4,500

국             22,750 19,600 3,150

시              4,875 4,200 675

군              4,875 4,200 675

01 사무관리비 32,500 28,000 4,500

  ◎읍면동 사례관리 운영비                32,500             28,000            4,500

국             22,750 19,600 3,150

시              4,875 4,200 675

군              4,875 4,200 675

301 일반보상금 12,500 10,500 2,000

국              8,750 7,350 1,400

시              1,875 1,575 300

군              1,875 1,575 300

01 사회보장적수혜금 12,500 10,500 2,000

  ◎읍면동 사례관리대상자 지원
               12,500             10,500            2,000

국              8,750 7,350 1,400

시              1,875 1,575 300

군              1,875 1,575 300

307 민간이전 25,600 20,300 5,300

국             17,920 14,210 3,710

시              3,840 3,045 795

군              3,840 3,045 795

01 의료및구료비 25,600 20,300 5,300
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      경정 25,600,000원

      212,208,000원

      20,000,000원

  경정 0원

  경정 64,000,000원

      경정 11,074원*50시간*21명*12월

부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎읍면동 사례관리대상자 구호물품 및 의료지원
               25,600             20,300            5,300

국             17,920 14,210 3,710

시              3,840 3,045 795

군              3,840 3,045 795

읍면동 복지허브화 육성 지원 238,208 63,600 174,608

시            106,104 0 106,104

군            132,104 63,600 68,504

101 인건비 212,208 0 212,208

시            106,104 0 106,104

군            106,104 0 106,104

04 기간제근로자등보수 212,208 0 212,208

  ◎읍면통합사례관리사 인건비(성립전포함)
              212,208                  0          212,208

시            106,104 0 106,104

군            106,104 0 106,104

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ◎복지허브화 기반조성 기관표창 유공공무원 피
    복비                20,000                  0           20,000

301 일반보상금 6,000 63,600 △57,600

11 기타보상금 0 57,600 △57,600

  ◎준사례관리사 수당                     0             57,600         △57,600

찾아가는 복지서비스 차량지원 148,000 122,400 25,600

국             74,000 61,200 12,800

시             37,000 30,600 6,400

군             37,000 30,600 6,400

405 자산취득비 148,000 122,400 25,600

국             74,000 61,200 12,800

시             37,000 30,600 6,400

군             37,000 30,600 6,400

01 자산및물품취득비 148,000 122,400 25,600

  ◎가솔린차량                64,000             38,400           25,600

국             32,000 19,200 12,800

시             16,000 9,600 6,400

군             16,000 9,600 6,400

행정운영경비(생활지원과) 253,229 248,290 4,939

인력운영비(생활지원과) 139,533 134,594 4,939

인력운영비(생활지원과) 139,533 134,594 4,939

101 인건비 139,533 134,594 4,939

01 보수 139,533 134,594 4,939

  ◎시간외근무수당
              139,533            134,594            4,939

재무활동(생활지원과) 205,321 0 205,321
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  137,229,700원

  89,950원

      130,000원

  12,240원

      1,628,000원

      328,000원

      2,514,910원

  17,153,710원

  51,660원

      122,810원

  80,650원

      117,270원

  8,560원

  19,280원

  23,880원

      47,850원

      43,170,000원

      17,690원

      2,569,990원

부서: 생활지원과
정책: 재무활동(생활지원과)
단위: 보전지출(생활지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(생활지원과) 205,321 0 205,321

보전지출(생활지원과) 205,321 0 205,321

802 반환금기타 205,321 0 205,321

01 국고보조금반환금 137,463 0 137,463

  ◎2016년 긴급복지 집행잔액               137,230                  0          137,230

  ◎2016년 읍면동 사례관리 집행잔액                    90                  0               90

  ◎2016년 맞춤형복지팀 방문용차량 구입 집행잔
    액(환경부)                   130                  0              130

  ◎2016년 자원봉사활성화 이자                    13                  0               13

02 시ㆍ도비보조금반환금 67,858 0 67,858

  ◎2015년 지역사회서비스 투자사업 부당이득금
    환수                 1,628                  0            1,628

  ◎2016년 지역사회서비스 투자사업 부당이득금
    환수                   328                  0              328

  ◎2016년 지역사회서비스 투자사업 이자
                2,515                  0            2,515

  ◎2016년 긴급복지 집행잔액                17,154                  0           17,154

  ◎2016년 긴급복지 이자                    52                  0               52

  ◎2016년 긴급지원(129)사업 집행잔액
                  123                  0              123

  ◎2016년 긴급지원(129)사업 이자                    81                  0               81

  ◎2016년 사회복지통합서비스 전문요원 이자
                  118                  0              118

  ◎2016년 시군구 사례관리 이자                     9                  0                9

  ◎2016년 읍면동 사례관리 집행잔액                    20                  0               20

  ◎2016년 읍면동 사례관리 이자                    24                  0               24

  ◎2016년 복지허브화 모델링사업 이자
                   48                  0               48

  ◎2016년 참전유공자 명예수당 집행잔액
               43,170                  0           43,170

  ◎2016년 기초푸드뱅크사업 이자발생분
                   18                  0               18

  ◎2016년 참전유공자 명예수당 이자
                2,570                  0            2,570
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